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Konteyner Yapı Kataloğu
Modern Yaşamın Güçlü Hali



Çelikten yapılmış konteyner yapılar, modern inşaat anlayışının sunduğu en pratik ve
dayanıklı çözümlerden biridir. Galvaniz kaplı çelik profillerden üretilen bu yapılar, yüksek
taşıma kapasitesi ve üstün depreme dayanıklılığı sayesinde güvenli kullanım sunar. 

Hafif yapısı sayesinde kolay taşınabilir, hızlı kurulabilir ve istenildiğinde farklı alanlara
yeniden konumlandırılabilir.

Konteyner yapılarda kullanılan çelik konstrüksiyon sistemi, uzun ömürlü kullanım
sağlarken korozyona karşı da dayanıklıdır. 

Dış duvarlarda kullanılan panel sistemler; alçıpan, taş yünü veya cam yünü izolasyon ile
desteklenir ve dış yüzeyde fibercement ya da betopan kaplama ile tamamlanır. Bu
sayede hem estetik bir görünüm elde edilir hem de yüksek ısı ve ses yalıtımı sağlanır.

Modern Yaşamın Güçlü, Güvenli ve Lüks
Mimariye Sahip Evlerine, Bugün Sahip Olun.

Konteyner Yapılar Hakkında



Dayanıklı konteyner yapılar, galvaniz kaplı çelik profillerden üretilir ve yüksek taşıma kapasitesiyle uzun
ömürlü kullanım sağlar. Tüm statik hesaplamalar TS 498 ve Türkiye Deprem Yönetmeliği’ne uygun
şekilde yapılır, böylece yapılar depreme karşı güvenli hale gelir.

Dış duvarlarda 5–10 cm kalınlığında panel sistemler kullanılır; iç kısımda alçıpan, orta katmanda 40–50
mm taş yünü veya cam yünü izolasyon, dış yüzeyde ise fibercement ya da betopan kaplama bulunur.
Bu sistem hem ısı hem de ses yalıtımı sağlar.

Çatı sistemlerinde galvanizli trapez sac, su yalıtım membranı, cam yünü izolasyonu ve OSB kaplama
tercih edilir. Bu yapı suya ve neme karşı koruma sağlarken, ısı kayıplarını da en aza indirir.

Isı yalıtımı TS 825 Binalarda Isı Yalıtımı Yönetmeliği’ne uygundur ve duvar panelleri 0,29 Kcal/m²h ısı
geçirgenlik katsayısına sahiptir. Böylece enerji tasarrufu sağlanır ve dört mevsim dengeli bir iç ortam
korunur.

Ses yalıtımı 30–35 dB seviyesinde olup, konteynerlerin yaşam ve çalışma alanlarında sessiz ve
konforlu bir ortam sunmasına imkân verir.

Tüm malzemeler DIN 4102 A1 sınıfı yanmaz özellik taşır ve bu sayede yapılar yangına karşı ekstra
güvenlik sağlar.

Kullanılan çelik konstrüksiyon sistemi sayesinde konteyner yapılar 25–40 yıl boyunca güvenle
kullanılabilir ve düşük bakım maliyeti ile ekonomik çözümler sunar.

Dayanıklı Konteyner Yapılar



Konteyner Yapıların Avantajları

Konteyner yapılar, yüksek taşıma kapasitesi ve üstün
depreme dayanıklılığı sayesinde güvenli yaşam alanları
sunar. Galvaniz kaplı çelik profiller uzun ömürlü kullanım
sağlarken, korozyona karşı da dayanıklıdır.

Hafif konstrüksiyon yapısı sayesinde konteynerler kısa
sürede kurulabilir, kolay taşınabilir ve hızlı teslim avantajı
sağlar. Isı yalıtımında kullanılan taş yünü ve cam yünü
malzemeler enerji tasarrufu sağlayarak dört mevsim
dengeli bir iç mekân sıcaklığı sunarken; ses yalıtımı da
daha sessiz ve konforlu bir ortam oluşturur.

Tüm malzemelerin DIN 4102 A1 sınıfı yanmaz özelliği
yangına karşı ekstra güvenlik sağlarken, kullanılan sistem
düşük bakım maliyeti ile uzun vadede ekonomik çözümler
sunar. 

Çevre dostu malzemeler ve enerji tasarruflu sistemler
sürdürülebilir yaşam anlayışına katkıda bulunur.

Modern mimari çizgilerle tasarlanan konteyner yapılar,
estetik ve fonksiyonelliği bir araya getirerek kullanıcıların
ihtiyaçlarına değer katar.
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